Frater Hermannus conventualis conventus fratrum de Porta Celi siti prope Buscum Arnoldus et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi Mijnnemere Johannes filius Johannis de Hees maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Johannes filius quondam Walteri de Brakel maritus legitimus Margarete sue uxoris filie' dicti quondam Willelmi Mijnnemere et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore sextam partem que Mechtildi quondam filie dicti quondam Willelmi Mijnnemere de morte quondam Bele sue 'uxoris filie dicti quondam Willelmi Mijnnemere relicte quondam Rodolphi Koijt successione advolutam (dg: in censibus #in censibus# infrascriptis scilicet in here) in medietate censuum infrascriptorum et campi infrascripti scilicet in medietate (dg: he) quinque librarum et duorum solidorum hereditarii census grosso Turonensi denario etc pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris quos Gevardus van den Venne et Johannes filius Jordani Ghisberto van den Hoevel dare et solvere promiserant hereditarie omnium sanctorum ex hereditate dicta die Zaer[t] sita in parochia de Rode ad locum dictum Lijemde quos quinque libras et duos solidos hereditarii census dictus quondam Rodolphus filius Arnoldi Koijt erga Willelmum filium Henrici de

Broecheoven emendo acquisiverat prout in litteris atque in medietate hereditarii census XL solidorum monete pro tempore etc solvendi hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem domini nostri ducis Brabantie ex uno et inter hereditatem Ancelmi filii Henrici dicti Willems ex alio venditi dicto quondam Rodolpho filio quondam Arnoldi Koijt a Godefrido Heerkini prout in litteris atque in medietate hereditarii census quatuordecim librarum monete pro tempore etc solvendi hereditarie omnium sanctorum ex manso terre et eius attinentiis sito in parochia de Oerscot ad locum dictum Best venditi dicto quondam Rodolpho filio Arnoldi Koijt ab Henrico dicto Zorghe juniore de [Eij]ndoven prout in litteris atque in medietate hereditarii census trium librarum monete pro tempore etc solvendi hereditarie nativitatis Domini ex domo orto et dimidia modiata terre [sili]ginee et uno jugero terre dictis domo et orto adiacente sitis supra locum dictum Dungen venditi dicto quondam Rodolpho filii' Arnoldi

1181 p. 203r.

in crastino Severini: donderdag 24-10-1398.

BP 1181 p 203r 01 do 24-10-1398.

Koijt a' Elizabeth relictā quondam Jacobi de Uden prout in litteris atque (dg: hereditario censu X) in medietate hereditarii census XL solidorum monete q[uem] filius Henrici (dg: He) Willems promisit se daturum et soltutum Godefrido Heerkini hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busc[o in] vico Hijntamensi atque ex medietate parietis consistentis inter dictam domum et aream et inter domum stantem super hereditatem Willelmi Donc necnon ex quadam via sita ibidem inter primodictam domum et aream et inter hereditatem 'hereditatem dicti Willelmi Donc insuper ex quadam particula hereditatis site ibidem retro hereditatem dicti Willelmi Donc (dg: insuper ex) preterea ex particula hereditatis ibidem site venditi dicto quondam Rodolpho filio Arnoldi Koijt a Godefrido Heerkini prout in litteris atque in medietate hereditarie paccionis dimidii modii siliginis mensure de Busco solvende hereditarie purificationis ex omnibus hereditatibus Sophie relicte quondam Godefridi de Woencel atque Heilwigis eius filie quocumque locorum infra parochiam de Liedorp sitis vendite dicto quondam Rodolpho filio Arnoldi Koijt a dictis Sophia et Heilwige eius filia prout in litteris atque in medietate trium iugerum et unius et dimidii hont terre sitorum ante locum dictum Sente Jans (dg: Cap) Camp venditorum dicto quondam Rodolpho filio Arnoldi Koijt ab oppido de Busco {hierna is enige ruimte opengelaten, die door een haal wordt overbrugd} et que (dg: medietas dicte) sex' pars dicte medietatis dictorum censuum et campi (dg: eis) eis de morte dicte quondam (dg: Margarete) #Mechtildis# successione est advoluta ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Koijt ad opus Hille et Cristine sororum filiarum dicti quondam Rodolphi (dg: Koijt) Koijt promittentes (dg: super) indivisi super omnia (dg: warandiam) #ratam servare# et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicte quondam (dg: Margarete) #Mechtildis# et heredum eiusdem quondam Margarete deponere. Testes Groij et Moedel datum in crastino Severini.